2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

пятого созыва

LXXXII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 09.07.2015

№ 82 п. 5
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 20.11.2014 № 70 п. 29 «Об утверждении Программы по выполнению

наказов избирателей депутатам городской Думы Краснодара V созыва

в 2015 году»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14.05.2002 года № 483-КЗ «О наказах избирателей», статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 20.11.2014 № 70 п. 29 «Об утверждении Программы по выполнению наказов избирателей депутатам городской Думы Краснодара V созыва в 2015 году» следующие изменения согласно приложению (прилагается).

2.  Опубликовать официально настоящее решение.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя городской Думы Краснодара В.В.Тимофеева.

Глава муниципального

образования город Краснодар

     В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

     В.Ф.Галушко